URZAD MIEJSK]

w BLONIU
05-870 Blonie, Rynek 6 Blonie, dnia 07.03.2017 .
tel. 022 7253004, fax 022 7253067
(23)

WZP.271.1.2017

Dot: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Budowa Centrum Sportu w Bloniu jako ,, Wielofunkcyjnego kompleksu sportowo — rekreacyjnego
obejmujqcego budynek hali sportowo — widowiskowej, budynek krytego basenu wraz 7 zapleczem
techniczno — socjalnym, rekreacyjno — treningowym oraz pozostalg infrastrukturg towarzyszqcg”

Informacja dla Wykonawcéw biorageych udziat w postepowaniu.

Do Zamawiajacego wplynely pytania dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia w postepowaniu jak wyzej.

Dziafajgc zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych z dnia
29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z pdzn. zm.), Zamawiajgcy udziela wyjasnien
nastepujacej tresci:

Pytanie nr 1:
Prosimy o uzupelnienie dokumentacji zbrojeniowej o brakujgce stopy: A/st2,3,4,5,6,13.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zbrojenie stop fundamentowych uzupetniono: tom Il rozdzial I1.2. 1., rys. nr PAS-107-PW-K-7ZBR-

FD-D-03.

Pytanie nr 2:

Prosimy o uzupetnienie rysunku fundamentéw o obrysy plyt oraz zaznaczeniem miejsc uskokow
tych plyt. Prosze o wskazanie rzednych stop, czy zmienity si¢. w stosunku do projektu
budowlanego?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Uzupetniono rysunek fundamentéw o obrysy plyty z zaznaczeniem miejsc uskokow tych plyt: tom II,

rozdzial I1.2.1. Konstrukcja, rys. nr PAS-107-PW-K-SZ-FD-R-01. Na tym rysunku okreslone zostaty

rzgdne stdp. Rzgdne zmienily sig w stosunku do projektu budowlanego.

Pytanie nr 3:

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o zaktualizowane przekroje konstrukcji.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Dokumentacje projektowg nalezy czytaé catosciowo. Wszelkie informacje niezbgdne do wyceny
znajdujq si¢ w branzy konstrukcyjnej w tomie 11, rozdziale I1.2. Po rozpoczgciu prac budowlanych
zostang przekazane Wykonawcy rysunki rewizyjne przekrojow z branzy architektonicznej.

Pytanie nr 4:
Prosimy o przekazanie kompletnej dokumentacji wykonawczej branzy konstrukcyijnej r0zszerzonej

wzgledem obecnie przekazanych materialdéw o dokumentacje stop fundamentowych oraz law w
zakresie szalunku oraz zbrojenia.

OdpowiedZ na pytanie nr 4:

Rysunki uzupeiniono w branzy konstrukcyjnej, tom II, rozdziat I1.2.1., rys. nr PAS-107-PW-K-SZ-
FD-R-01, PAS-107-PW-K-ZBR-FD-D-01, PAS-107-PW-K-ZBR-FD-D-02, PAS-] 07-PW-K-ZBR-FD-

D-03 - rysunki w zatgezeniu




Pytanie nr 5:
Prosimy o informacjg ile nalezy przewidzie¢ boisk treningowych dla koszykéwki — jedno czy trzy?

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Nalezy przewidzie¢ 1 boisko treningowe do koszykdwki.

Pytanie nr 6:

Prosimy o informacjg ile nalezy przewidzie¢ boisk treningowych dla siatkéwki?
OdpowiedZ na pytanie nr 6:
Nalezy przewidzie¢ 3 boiska treningowe do siatkéwki.

Pytanie nr 7:

Prosimy o informacjg, na ktérych scianach hali sportowej beda instalowane drabinki gimnastyczne?
Odpowiedz na pytanie nr 7: '

Drabinki na hali sportowej bedg instalowane na $cianie w osi 15.

1llos¢ miejsc na hali sportowej nalezy przyjqé zgodnie z rysunkiem PAS-107-PW-A-D-09 (480 sztuk).

Pytanie nr §:
Prosimy o informacj¢, czy ilo§¢ miejsc na trybunach hali sportowej nalezy przyja¢ zgodnie z

rysunkiem PAS-107-PW-A-D-09 ELEWACJE TRYBUNY (480 szt) czy zgodnie z rysunkiem PAS-
107-PW-A-AR-02 — PARTER ARANZACIE (468 szt)?

Odpowiedz na pytanie nr 8:
llos¢ miejsc na hali sportowej nalezy przyjgé zgodnie z rysunkiem PAS-107-PW-A-D-09 (480 sztuk).

Pytanie nr 9:
W nawiazaniu do pytania nr.90 prosimy o przekazanie Specyfikacji squasha.

Odpowiedz na pytanie nr 9:
Specyfikacje squasha uzupetniono: tom 111, rozdziat I 1. STWIOR - architektura, 3.14, Squash.

Pytanie nr 10:
Prosimy o sprecyzowanie parametréw parapetéw wewnetrznych z betonu architektonicznego oraz

uzupeinienie przedmiaru o pozycj¢ dot. parapetéw (brak w przedmiarze).

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Parapety wewngtrzne z piyt prefabrykowanych z fibro-betonu architektonicznego, wzmocnionego
widknem polipropylenowym, po zamontowaniu zaimpregnowane §rodkiem gleboko penetrujgcym;
klasa Scieralno$ci min. 3 oznaczenie I, wytrzymalo§é na zginanie 3 oznaczenie U, nasigkliwosé
max. 3,2 %, sktad betonu: kruszywo frakcji 0,2-4 mm, cement portlandzki wielosktadnikowy,
widkna polipropylenowe, plastyfikatory; format piyt: 1193x595mm, 1 492x595mm, 595x595mm,
kolor: jasny szary.

Piyty muszq posiadac atest higieniczny Parnstwowego Zaktadu Higieny (PZH) i certyfikat Urzedu
Harmonizacji w ramach Rynku Wewngtrznego (OHIM); Plyty mocowane Dprzy pomocy systemowego
rozwigzania producenta.

Pytanie nr 11:

Prosimy o wyjasnienie zapiséw dot. drzwi wewnetrznych. W zestawieniu stolarki znaczna czesé
skrzydet drzwiowych stalowych ma byé jeszcze fornirowana lub okladana panelami aku,
drewnianym lub aluminiowymi. Natomiast w opisie technicznym nie ma informacji o dodatkowym
wykonczeniu stalowych skrzydet drzwiowych. Prosimy o ujednolicenie.

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Skrzydla drzwi stalowych malowane farbg.




Pytanie nr 12:
Posiadamy referencje ; budowa krytej ptywalni w okresie 07 11 2014 do 30 11 2016r za kwote

23.775.700z brutto. Czy referencje te zostana przez Panstwa przyjete .

Prosimy o obnizenie progu wymagalnego w SIWZ rozdz. V pkt. 2.3 lit A i zmieni¢ warunek
finansowy do kwoty 23.000.000zk. brutto ( dwadziescia trzy miliony zt.)

OdpowiedZ na pytanie nr 12:;

Zamawiajqcy nie przyjmie przedstawionych wyzej referencyi,

Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiang warunkéw udziatu w postepowaniu (rozdz. V pkt 2.3 lit a)

Pytanie nr 13:

W zafgczonych w dniu 21 lutego odpowiedziach na pytania oraz uzupelnieniach do projektu — w
szczegblnosci w dokumentach ,,Karty doboru central wentylacyjnych” oraz ,»Opis wymogdw dla
central” - nadal brakuje specyfikacji i informacji na temat zespotu central wentylacji hali
basenowej NW1 wspomnianych w projekcie wykonawezym. Proszg o ich uzupetnienie.
OdpowiedZ na pytanie nr 13:

Uzupetniono karte centrali NW1a=NWIb, rysunek centrali oraz opis wymagan dla central,
Zatgcznik z rysunkiem i kartq w odpowiedzi na pyt.37 tego zestawu odpowiedzi.

Pytanie nr 14:
Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie w szafkach z HPL zamkéw instalacyjnych zasilanych

niskim napieciem. Jast to rozwiazanie bardziej ekonomiczne i nie naraza zamawiajgcego na koszty
zwigzane z obstuga takich zamkéw w postaci chociazby wymiany baterii w przyszlosei. O
niezawodnosci i ekonomii rozwigzania instalacyjnego ( niebateryjnego) $wiadczy liczba realizacji
na tego typu obiektach, jest to ponad 99 %.

Odpowiedz na pytanie nr 14:

Zamawiajqcy zdecydowal si¢ na szafki bateryjne, ze wzgledu na niezaleznosé zamkniecia kazdej
szafki, co wyklucza mozliwos¢ wystgpienia awarii catej sekcji oraz pozytywny bilans energetyczny.

Pytanie nr 15:

W pliku Architektura znajduje si¢ opis szafek z HPL cyt.,, Szafka dzielona na pét....... ". Opis ten
przypisany jest do zdjecia szafek zaréwno o konstrukcji 2L jak i 2S. Ktére szafki nalezy przyjaé
jako obowigzujace.

Odpowiedz na pytanie nr 15:
Zamawiajgcy wskazuje na szafke 2S.

Pytanie nr 16:

Zamawiajacy w opisie systemu ESOK wskazuje, ze wymaga aby byl on nowoczesny i miat
mozliwosci rozbudowy o kolejne moduly. Czy zatem oczekujecie Paristwo, ze dostarczony system
bedzie mial w swoim zakresie sprzedaz i rezerwacje internetows, czy powinien mieé jedynie
mozliwos¢ rozbudowy o ten modut.

OdpowiedzZ na pytanie nr 16:

Zamawiajgcy oczekuje, ze system ESOK, w przypadku zaistnienia takiej potrzeby, bedzie mial
mozliwo$¢ integracji z niezaleznymi operatorami rezerwacji online.

Pytanie nr 17:
Jezeli piszecie Panstwo o nowoczesnym systemie to nie moze by¢ mowy o nosniku informacji

jakim jest Q5. Jest to przestarzata technologia, czy nalezy to uznaé za blad i oczekujecie Panstwo
nowszych technologii n.p. MIFARE.

OdpowiedZ na pytanie nr 17:

Zastosowana technologia musi ze wzgledéw bezpieczeristwa zapewnial prace w trybie
dynamicznego dostepu odczyt-zapis np. Q5. Wg projektanta zastosowane rozwiqgzanie jest
najbardziej optymalnym rozwigzaniem dla tego budynku.




Pytanie nr 18:
Ze wzgledu na fakt, iz podtogi sportowe montowane w salach i halach sportowych powinny by¢

wykonane zgodnie z obowigzujacg w tym zakresie normg PN EN 14904:2009 — prosimy
o potwierdzenie, wykonany system podtogi powinien by¢ zgodny we wszystkich 13 parametrach z
normg PN EN 14904:2009.

OdpowiedZ na pytanie nr 18:

Odpowiedzi na pytanie udzielono — przy pytaniu nr 57a z I zestawu pytar z dnia 21.02.2017

Pytanie nr 19:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie certyfikowanej, systemowej podlogi np. ARIM

SPORT 2.S. zgodnej z normg PN 14904:2009 we wszystkich 13 parametrach?

Odpowiedz na pytanie nr 19:

Zamawiajqcy oczekuje podiogi zgodnie z dokumentacjg projektowq tj. podiogi sportowej zgodnej z
normg PN EN 14 904 z warstwg wierzchniq w postaci deski z litego drewna z konu o grub.
minimum 20 mm. Wymiary desek zgodne z zasadami MFMA. System skiada sie z konstrukcji
podwdjnie legarowanej posadowionej na elastycznych podkladach gumowych. System kotwiony do
podtoza. Wysoko$¢ systemu- 56-57 mm.

System zgodny z normq EN 14904, posiadajgcy certyfikat FIBA( koszykéwka) — level I JHF (p.
reczna), BWF (badminton).

Pytanie nr 20:
Zwracamy si¢ z prosba o udostepnienie karty katalogowej centrali basenowej NW1 lub o

uzupetienie brakujacych danych umozliwiajacych dobér tejze.

Odpowied7 na pytanie nr 20:

Kartg katalogowq centrali basenowej NW1 oraz rysunek uzupetniono ( rysunek z odpowiedzi do pyt
37 tego zestawu).

Pytanie nr 21:

Prosimy o udostgpnienie karty katalogowej szyny nawiewu basenowego o wym. 5800 x 150 mm.
OdpowiedZ na pytanie nr 21:

Kartg katalogowq szyny nawiewu uzupetniono. Rysunek w zalgczeniu.

Pytanie nr 22:
Czy Zamawiajgcy oczekuje dostawy i montazu konstrukcji podstropowej do koszykéwki z

systemem opuszczania i podnoszenia za pomocg dwoch paséw nawijanych na beben silnika
elektrycznego ?

Odpowiedz na pytanie nr 22:

Tak, Zamawiajgcy oczekuje powyzszego.

Pytanie nr 23:
Wobec faktu, ze produkowane konstrukcje koszy podstropowych posiadaja Certyfikat

Uprawniajacy do oznaczenia wyrobu znakiem bezpieczeristwa B czy wystepuje koniecznosé
zastosowania urzgdzenia bezpieczenstwa w przypadku zerwania paséw napgdowych lub
uszkodzenia silnika?

OdpowiedZ na pytanie nr 23:

1ak, wystepuje taka koniecznosé.

Pytanie nr 24:
Czy Zamawiajacy wymaga aby Oferenci na potwierdzenie, ze oferowane bramki do pitki recznej

posiadajg Certyfikat Migdzynarodowej Federacji Pitki Recznej dotaczyli do oferty certyfikat IHF ?



Odpowiedz na pytanie nr 24:

Zamawiajqcy, bedzie wymagal wszelkich certyfikatéw i Swiadectw jakosci na etapie odbioru
robot/odbioru budynku, nie mniej jednak Wykonawca powinien w swojej kalkulacji uwzglednié
materialy i wyroby posiadajgce wymagane certyfikaty. Bramki profesjonalne, mocowane do
posadzki za pomocq pokretet (do uprzednio zainstalowanych talerzykéw). Szczegblowy opis bramek
znajduje sig w zestawieniu PAS-107-PW-A-Z-09 ( zamieszczone w poprzednim zestawie pytan i
odpowiedzi)

Pytanie nr 25:

Czy Zamawiajacy oczekuje dostarczenie mechanizméw regulacji wysokosci zawieszenia tablic do
koszykowki dla wszystkich konstrukeji na Sali gtéwnej?

OdpowiedZ na pytanie nr 25:

Tak, Zamawiajqcy oczekuje powyzszego.

Pytanie nr 26:
Ile konstrukcji koszykdwek nalezy przewidzie¢ dla boisk poprzecznych?

Odpowiedz na pytanie nr 26:

Nalezy przewidzie¢ 3 konstrukcje po stronie drabinek (0$ 15).

Pytanie nr 27:
Czy Zamawiajgcy wymaga dostarczenia kotar grodzacych posiadajacych atest na trudnopalnosé

potwierdzony raportem z badan?
Odpowiedz na pytanie nr 27:
Tak, Zamawiajqcy wymaga powyzszego.

Pytanie nr 28:

W projekcie technologii strzelnicy w czesci opisowej oraz w przedmiarze pojawia sie stal
ARMSTAL 500, natomiast na rysunkach w tych samych elementach wystepuje stal RAEX500.
Obie stale posiadajg praktycznie identyczne parametry, jednak stal ARMSTAL jest znacznie
drozsza. Prosimy o wyjasnienie jaka stal nalezy przewidzie¢ w ofercie.

Odpowiedz na pytanie nr 28:

Zgodnie z ocenq projektu wykonawczego wyposazenia technologicznego strzelnicy wykonang przez
Instyrut Techniki Uzbrojenia Wydzialu Mechatroniki i Lotnictwa Wojskowej Akademii Technicznej
nalezy zastosowac stal pancerng ARMSTAL 500.

Pytanie nr 29:
W opisie technologii strzelnicy oraz na rysunkach wystepuje “MONITORING ZACHOWAN

STRZELCA NA STRZELNICY” oraz “APARATURA NAGLASNIAJACA DO
PRZEKAZYWANIA KOMUNIKATOW ORAZ ODTWARZANIA DZWIEKOW”

oraz “INSTALACJE PODSTAWOWE NA STRZELNICY?” - sygnalizacja ostrzegawcza. Brak jest
schematow i zestawienia elementéw tych instalacji. Prosmy o informacje czy maja by¢
wykonywane, jezeli tak prosimy o uzupetnienie dokumentacji projektowej.

Odpowiedz na pytanie nr 29:

Uzupelniono Zestawienie wyposazenia teletechnicznego strzelnicy (w tym: zestawienia elementéw
instalacji monitoringu zachowan strzelca na strzelnicy, aparatury naglasniajgcej do przekazywania
komunikatow oraz odtwarzania déwickéw oraz instalacji podstawowych na strzelnicy - sygnalizacji
ostrzegawczej).  Zestawienie w  tomie I, rozdzial L5 Instalacje  niskoprgdowe.




Pytanie nr 30:
Proszg o podanie parametréw technicznych dla nizej wymienionych opraw o$wietleniowych:

Kondygnacja
Typ OPTEWY W bt wmica [Parter Pigtro
projekcie
AWI15 78 78 46
5 27 08 P8
19 4 2 0
B6 0 0 108
21 0 13 0
25 0 18 0
K1 0 D 0
K3 0 14 0
IF3 0 110 P
T6 0 0 D8

Odpowiedz na pytanie nr 30:

Poprawiono i uzupetniono legendy i oznaczenia na rzutach instalacji oswietleniowej: tom II,
rozdzial I14. Instalacje elektryczne, rys. nr PAS-107-PW-IE-OSW-R01, PAS-107-PW-1E-OS W-R02,
PAS-107-PW-1E-OSW-R03.

Parametry opraw sq nastepujqce:

AW1S (po poprawkach oprawa nr AW2) - Point led

5 - Oprawa montowana w sufitach podwieszanych, modutowych Iub kartonowo-gipsowych.
Obudowa wykonana z blachy stalowej, bialy pierscie, LED 4000K 22W 2500Im; dyfuzor:
mrozony, odblysnik: aluminiowy, blyszczqcy, #rédio: modut LED, trwalosé eksploatacyjna 50 000k
pracy, CRI>80, SDCM 3; zasilacz: elektroniczny, zintegrowany z modutem LED

19 - Oprawa oswietlenia wewngtrznego typu LED 4000K, 22W nastropowa, obudowa: blacha
stalowa, bialy pierscien dyfuzor: mrozony, odblysnik: aluminiowy, blyszczgcy; zasilacz:
elektroniczny, zintegrowany z modutem LED

B6 (po poprawkach oprawa nr 21) - Oprawa wagskostrumieniowa, stropowa, wpuszczana LED
IP65 19W 2015 Im,; Obudowa. Odlewa aluminiowy

25 - Naswietlacz o mocy 1000W.

K1 (po poprawkach oprawa nr 16) - Oprawa nastropowa z mozliwoscig zwieszania LED 830 5350
Im 70W; Obudowa: blacha stalowa, lakierowana na biato;, Dyfuzor: rozpraszajgca blona
termonpinalna; Zasilacz: elektroniczny, wewngtrz oprawy

K3 (po poprawkach oprawa nr 23) - Ceiling lights; Material: aluminium, glass, metal, stainless
steel

Power: 36.8 watts; Light flux: 4750 lumens, 3.000 Kelvin - warm white

IF3 (po poprawkach oprawa nr 14) - Oprawa zwieszana LED 4000K 10100 Im 93W: Obudowa:
ciesnieniowy odlew aluminiowy, malowany, Dyfuzor. szklo hartowane, matowe; Zasilacz:
elektroniczny,wewngtrz oprawy

T6 (po poprawkach oprawa nr 22) - Oprawa dostropowa LED 3000K 7000Im S59W,; Obudowa:
aluminiowa lakierowana; Dyfuzor: PMMA, mikropryzmatyczny; Odblysnik: aluminiowy, matowy
MIRO; Zasilacz: elektroniczny, poza oprawg.

Pytanie nr 31:

Zwracamy si¢ z prosbg o udzielenie informacji na temat sposobu wykoticzenia drzwi stalowych bez
przylgowych w zestawieniu jest zapis fornir naturalny, KOLOR: dgb szary przy czym drzwi majg
posiada¢ oscieznice stalowa, niestety nie ma producenta ktéry oferuje taki rodzaj drzwi.



Odpowiedz na pytanie nr 31:

Wykoviczenie drzwi stalowych bezprzylgowych: malowanie Jarbg na kolor RAL 7012.

Pytanie nr 32:

Sposobu podziatu konstrukeji p.poz §lusarki aluminiowej ze wzgledu na gabaryty przeszklenia, nalezy
wprowadzi¢ dodatkowe podzialy poniewaz nie ma przebadanych o takich gabarytach szyb a nawet niektére
szyby nie s3 do wykonania przez hute.

Odpowiedz na pytanie nr 32:

Ad 1. W zestawieniu witryn zewnetrznych (tom IL, rozdzial II.1. Architektura, rys. nr PAS-107-PW-
A-2-03) skorygowano podzial Slusarki ppoz. aluminiowej, wprowadzajgc dodatkowe podzialy
szklenia tam, gdzie jest to konieczne.

W zalgczeniu rysunek.

Pytanie nr 33:
Akustyka wpisana w dokumentacje dotyczy szyby czy konstrukeji $lusarki.

OdpowiedZ na pytanie nr 33:
Akustyka wpisana w dokumentacje dotyczy szyby.

Pytanie nr 34:
W pozycjach zestawienia Witryn zewnetrznych od Wz6 do Wz20 nie ma informacji o p.poz a wpisane jest

zespolenie z szybg przeciwpozarowg co autor miat na mysli ?

Odpowiedz na pytanie nr 34:

Dia witryn Wzl, Wz2, Wz2a, Wz2b, Wz3, Wzda (przy osi C), Wz5, Wzba (przy osi C), Wz9, Wzl0,
Wzll, Wzl3, Wzl4, Wzl5, Wzl6, Wz19, Wz20 nie jest wymagana klasa ochrony przeciwpozarowej.
Dia witryn Wz4 (przy osi B), Wz6 (przy osi B), Wz7, Wzl2, Wzl7, Wzl 8, wymagana jest klasa
ochrony pozarowej EI60.,

Pytanie nr 35:

W konstrukcjach zestawienia Witryn zewnetrznych od Wzl do Wz20 jest podane g=31
zastosowanie szyby z takim parametrem powoduje, ze szyba bedzie bardzo ciemna tak naprawde w
pomieszczeniu bedzie ciagle ciemno i trzeba bedzie uzywaé w dzien sztucznego Swiatla. Czy to jest
celowe zatozenie ?

Odpowiedz na pytanie nr 35:

Dla witryn zewnetrznych nalezy zastosowaé szyby z parametrem g=31 i jest to zalozenie celowe.

Pytanie nr 36:
Zgodnie z odpowiedzig do pytania nr 31 z dnia 21.02.2017 zamiescili Pafistwo zestawienie
przykladowych typéw opraw wraz z przyporzadkowanymi im numerami:
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OdpowiedZ na pytanie nr 36:

Poprawiono i uzupelniono legendg i oznaczenia na rzutach instalacji oswietleniowej: tom II,
rozdzial I14. Instalacje elektryczne, rys. nr PAS-107-PW-IE-OSW-R01, PAS-107-PW-IE-OSW-R02,
PAS-107-PW-IE-OSW-R03.

Rysunki w zatgczeniu.

Pytanie nr 37:
W odpowiedziach z dnia 21.02 w zalacznikach ,,Karty doboru central wentylacyjnych .zip” nadal

brakuje kart doboru central NW 1. Prosimy o uzupelnienie.

OdpowiedZ na pytanie nr 37:

Uzupelniono karte centrali NW1a=NW1b, rysunek centrali oraz opis wymagar: dla central.
Zalgcznik 7 rysunkiem i kartg




UZUPELNIENIE do 2 zestawu odpowiedzi z dn.03.03.2017 r. do odpowiedzi na pvt nr. 41

Pytanie:
Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o rysunki oraz zestawienie balustrad.

Odpowiedz:

Balustrady catoszklane:

Klatki schodowe KSI i KS2 oraz hol gléwny — 1. pietro, antresola w hali basenowej (1.39) oraz
korytarz przy saunach (1.19), balustrady klatek schodowych w holu glownym (3 klatki), widownia
na hali basenowej (1.32), widownia przy sali sportowej, antresola przy hali sportowej - balustrady
systemowe caloszklane, szklo mocowane punktowo do policzka biegu schodowego, wykovczenie
gornej krawedzi szklenia w postaci poreczy prostokginej ze stali nierdzewnej, wypelnienie szklo
laminowane bezpieczne 2x10 mm + 2x folia PVB, mocowanie liniowe systemowe.

Szczegdly mocowania wg rysunku detalu — pw_arch-d 6 (tom 1L, rozdzial II. 1. Architektura).
Pochwyty ze stali nierdzewnej (profil prostokgtny) na klatkach schodowych: KSI1, KS2, Klatki
schodowe w holu gléwnym, klatki schodowe w saunach KS5 i KS6, klatki schodowe przy sali
sportowej, klatka schodowa w hali basenowej.

Wyceny balustrad poziomych nalezy dokonaé na podstawie rysunkéw aranzacji: tom II, rozdzial
I1.1. Architektura, rys. nr PAS-107-PW-A-AR-02, PAS-107-PW-A-AR-03.

Zestawienia balustrad klatek schodowych uzupetniono: tom II, rozdzial II1. Architektura, rys. nr
PAS-107-PW-A-Z-10. Uzupetniono oznaczenia balustrad na rzutach aranzacji. tom II, rozdzial
IL1. Architektura, rys. nr PAS-107-PW-A-AR-02, PAS-107-PW-A-AR-03.

Dopuszcza sig wykonanie balustrady systemowej innego typu po uzyskaniu zgody Zamawiajgcego
oraz akceptacji autorow koncepcji.

Barierki schodéw basenowych — wg opisu technologii niecek basenowych.

Wyjasnienia treSci STWZ nalezy uwzglednié przy sporzadzeniu oferty przetargowe;j.

Wszystkie zalgczone dokumenty Zamawiajacy zamieszcza na  stronie internetowe;j
www.bip.blonie.pl

Zamawiajacy nie przedluza terminu skladania ofert.

Termin skladania ofert: 22.03.2017 r. do godz. 11:00

Miejsce sktadania ofert Urzqd Miejski w Bloniu, ul. Rynek 6, 05-870 Blonie, w pok. nr 1 w Biurze
Obstugi Interesanta.

Otwarcie ofert nastapi 22.03.2017 r. o godz. 11:15

Przy niniejszych odpowiedziach Zamawiajacy zalgcza nowa tabele element6w scalonych
stanowigcg zalacznik nr 3 do SIWZ, zauwazyé nalezy, ze ww zalgcznik jest dokumentem dzigki
ktoremu Zamawjacy bedzie mdgt poréwnaé zlozone w postepowaniu oferty, nie mniej jednak
Wykonawcy maja zawrze¢ wszystkie prace niezbedne do wykonania przedmiotu zamdwienia
zgodnie z SIWZ i odpowiedziami do pytan.




